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1) BANKALARIN SORUMLU OLDUKLARI KARŞILIKSIZ ÇEK ÜST TUTARI 3.600 TL’YE 

ÇIKARILDI. 

 

 

2) KOOPERATİFLERİN DIŞ DENETİMİNDE 3568 SAYILI KANUNA TABİ MESLEK 

MENSUPLARININ GÖREVLENDİRİLMESİ. 

 

Bankaların sorumlu oldukları karşılıksız çeklerin üst tutarı, 28 Ocak 2022 tarihinden geçerli olmak 
üzere 2.670 TL’den 3.600 (üç bin altı yüz) Türk Lirasına yükseltildi. 2010/2 sayılı Tebliğden önce 
bastırılan çeklerden ötürü her bir çek yaprağı içinse bu tutar 3.000 TL olmuştur. 

Aşağıdaki şartlardan birini sağlayan faal kooperatifler dış denetime tabidir:  
a) Tarım satış, tarım kredi, esnaf ve sanatkârlar kredi ve kefalet, pancar ekicileri kooperatifleri.  
b) Yapı ruhsatı alınmış ve ortak sayısı 100 veya daha fazla olan yapı, turizm geliştirme ve 
gayrimenkul işletme konularında faaliyet gösteren kooperatifler.  
c) Faaliyet konusuna bakılmaksızın 30 milyon Türk lirası ve üstü net satış hasılatı olan 
kooperatifler.  
ç) Faaliyet konusuna bakılmaksızın 2.000 ve daha fazla ortağı bulunan kooperatifler. 
 
Kooperatifler art arda iki hesap döneminde birinci fıkranın (c) bendindeki şartı sağlamaları 
durumunda, müteakip hesap döneminden itibaren dış denetime tabidir. Yönetmelik uyarınca dış 
denetime tabi olan kooperatiflerin genel kurullarında, dış denetimi yapmak üzere 3568 sayılı 
Kanuna tabi meslek mensupları görevlendirilebilecektir. 
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3) KURUMLARIN 31.12.2021 TARİHLİ BİLANÇOLARINDA YER ALAN YABANCI 

PARALARIN TÜRK LİRASI VADELİ MEVDUATA DÖNÜŞÜMÜNDE UYGULANACAK 

KURUMLAR VERGİSİ İSTİSNASI İLE İLGİLİ OLARAK GEÇİCİ VERGİ BEYANNAMESİNDE 

GÜNCELLEME YAPILMIŞTIR. 

 

 

4) DEĞERLİ KONUT VERGİSİ BEYAN DÖNEMİ BAŞLAMIŞTIR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gelir İdaresi Başkanlığı tarafından e-beyanname sisteminde 01.02.2022 tarihinde yayınlanan 
duyuruda, 7352 sayılı Kanun ile Kurumlar Vergisi Kanunu’na eklenen geçici 14. madde 
kapsamında, kurumların 31.12.2021 tarihli bilançolarında yer alan yabancı paralarını, 17.02.2022 
tarihine kadar Türk lirasına çevirmeleri ve bu suretle elde edilen Türk lirası varlığın en az üç ay 
vadeli Türk lirası mevduat ve katılma hesaplarında değerlendirilmesi durumunda yabancı 
paraların dönem sonu değerlemesinden kaynaklanan kur farkı kazançlarının 01.10.2021 ila 
31.12.2021 tarihleri arasındaki döneme isabet eden kısmının kurumlar vergisinden istisna 
tutulacağı, bu çerçevede söz konusu yasal düzenlemeye istinaden Kurum Geçici Vergi 
Beyannamesinin “Matrah Bildirimi” kulakçığının “Zarar Olsa Dahi İndirilecek İstisna ve İndirimler” 
bölümüne 370 kod numaralı “KVK Geçici Mad. 14/1-a kapsamında değerlemeden doğan kazanç 
istisnası” satırının eklendiği açıklanmıştır. 

2021 yılı emlâk vergisi değeri 6.173.000 lirayı aşan mesken nitelikli taşınmaz sahipleri için Şubat 
ayının 20.günü sonuna kadar Değerli Konut Vergisi beyannamesi vermesi gerekmektedir. 
Değerli konut vergisi ilgili yılın ŞUBAT ve AĞUSTOS aylarının sonuna kadar iki eşit taksitte ödenir. 
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5) ASGARİ ÜCRETLERDE VERGİ İSTİSNASINA YÖNELİK AÇIKLAMALAR. 

 

 

 

Ücret Gelirlerinin Asgari Ücrete İsabet Eden Kısmının Gelir Vergisi ve Damga Vergisinden İstisna 
Edilmesi Uygulaması ile ilgili olarak; 
1 Ocak 2022 tarihinden itibaren yapılan ücret ödemelerine uygulanmak üzere, hizmet erbabının 
ödemenin yapıldığı ayda geçerli olan asgari ücretin aylık brüt tutarından işçi sosyal güvenlik 
kurumu primi ve işsizlik sigorta primi düşüldükten sonra kalan tutarına isabet eden ücretleri gelir 
vergisinden istisna edilmiştir. 
İstisnayı aşan ücret gelirinin vergilendirilmesinde, hizmet erbabının ilgili aydaki gelirine ilişkin 
verginin hesaplanacağı gelir dilim tutarları ve oranları, istisna kapsamındaki tutarlar da dikkate 
alınarak belirlenecektir. 
Hizmet erbabının birden fazla işverenden ücret alması halinde istisna sadece en yüksek olan 
ücrete uygulanacaktır. Söz konusu işverene bu durumu bildirme yükümlülüğü hizmet erbabına 
aittir. Birden fazla işverenden aynı tutarda ücret alındığı durumda, istisnayı uygulayacak olan 
işvereni hizmet erbabı kendisi belirleyecektir. İstisnadan faydalanılan işverende, istisnanın 
tamamından faydalanılamaması durumunda kalan tutar için diğer işverende istisnadan 
faydalanılması mümkün değildir. 
İlgili ayda yapılan ücret ve ücret sayılan ödemelerin toplamına anılan istisnanın bir kez 
uygulanması gerekmektedir. Yönetim ve denetim kurulu üyelerine ödenen huzur hakkı, 
bilirkişilere, resmi arabuluculara, eksperlere, spor hakemlerine, sporculara yapılan ödemeler gibi 
ücret sayılan ödemelerin vergilendirilmesinde, Kanunun 23 üncü maddesinin birinci fıkrasının (18) 
numaralı bendinde düzenlenen istisnanın uygulanması mümkündür. 
1/1/2022 tarihinden itibaren 193 sayılı Kanunun 32 nci maddesinde düzenlenmiş bulunan asgari 
geçim indirimi uygulaması kaldırıldığından bu tarihten itibaren yapılan ücret ödemelerinde asgari 
geçim indirimi uygulanmayacaktır. 
Tam zamanlı çalışmayan hizmet erbabına yapılan ücret ödemeleri ile yeni işe başlayan ve işten 
ayrılan hizmet erbabına yapılan kıst ücret ödemelerine istisna tam olarak uygulanacaktır. 
Tevkif suretiyle vergilendirilmemiş ücret gelirlerinin yıllık gelir vergisi matrahının, asgari ücretin 
yıllık gelir vergisi matrahını aşmaması halinde, bu gelirler beyan edilmeyecektir. Söz konusu, 
gelirlerin asgari ücretin yıllık gelir vergisi matrahını aşması halinde ise bu gelirlerin tamamı beyan 
edilecek ve hesaplanan gelir vergisinden asgari ücretin yıllık matrahı üzerinden hesaplanan vergi 
indirim konusu yapılacaktır. 
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